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We wrześniu 2017r. rozpoczęliśmy współpracę z międzynarodowym partnerem – belgijską
firmą Thalento®. Firma działa w ponad 40 krajach oferując swoje rozwiązania w 25 językach.
Thalento® specjalizuje sięw wykorzystaniu nowoczesnych technologii w kompleksowym
procesie oceny potencjału i możliwości rozwoju pracowników oraz procesach rekrutacji
i selekcji kadr.

Thalento® korzysta zinnowacyjnej platformy internetowej, zawierającej między innymi
pakiet kwestionariuszy osobowości, testów kompetencji, zdolności i predyspozycji oraz
logicznego myślenia. Narzędzia te umożliwiają pracodawcy przeprowadzenie
e–assessmentu pracowników lub kandydatów, w wyniku którego otrzymuje szczegółowy
raport, przygotowany przez zespół psychologów. Aplikacje te zostały wielokrotnie
zweryfikowane w praktyce, dzięki czemu ułatwiają całościowe zarządzanie Zasobami
Ludzkimi przedsiębiorstwa poprzez identyfikację talentów, wzrost motywacji, budowę
zespołów oraz rozwój potencjału Pracowników.

Keystone Consulting wraz zThalento® serdecznie zapraszają do współpracy Pracodawców,
Uczelnie Wyższe oraz Firmy z branży HR. Będzie nam bardzo miło przedstawić Państwu
szczegóły oferty już w styczniu 2018 roku.
Jesteśmy do Państwa dyspozycji i zachęcamy do kontaktu.
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Jesteśmy firmą doradczą, działamy na rynku śląskim i ogólnopolskim od 2006 roku. Pracujemy z firmami należącymi do czołówki polskiego biznesu. Przeprowadzamy klientów przez procesy
zmian, którym nieustanie podlegają przedsiębiorstwa i ich Ludzie. 

Ludzie stanowią fundament każdego przedsiębiorstwa. Pracownik o odpowiednich kompetencjach i kwalifikacjach to klucz do sukcesu każdej firmy. Dobieramy, sprawdzamy kompetencje
oraz weryfikujemy obecnych i przyszłych pracowników dla naszych Klientów. Dostarczamy informacji i rozwiązań, jak skutecznie pozyskiwać, rozwijać i motywować, nie tracąc z pola
widzenia wspólnego celu firmy. 

Specjalizujemy się w:
3 Rekrutacji i selekcji
3 Ocenach pracowników
3 Szkoleniach
3 Doradztwie strategicznym
3 Realizacji projektów UE 

W ramach projektów unijnych podnosimy kwalifikacje pracowników, kształcimy kadry oraz pomagamy w znalezieniu pierwszej pracy. Obecnie realizujemy dwa projekty:

· „Wysokie kwalifikacje szansą na trwałe zatrudnienie”, którego celem jest wzrost kwalifikacji i umiejętności uczestników projektu poprzez umożliwienie uzyskiwania i uzupełnienia
wiedzy osobom zgłaszającym się z własnej inicjatywy do udziału w szkoleniach i kursach w okresie od 01.02.2017r. do 31.07.2018r.
· „Szlifowanie diamentów – Młodzież NEET z województwa Śląskiego brylantami rynku pracy”, którego celem jest zwiększenie możliwości zatrudnienia młodych osób, pozostających
bez pracy, szczególnie tych, którzy nie uczestniczą w dalszym kształceniu. Projekt jest dedykowany osobom w wieku od 18 do 29 lat.


